


1

Thane Municipal Corporation - National Urban Health Mission
Post - Public Health Manager  Conditional Eligible List ( ता�ुरते पात्र )

TOTAL VACANCY : 2, MBBS OR Graduate in Health (B.D.S./B.A.M.S./B.H.M.S/B.U.M.S./B.P.Th) + MPH/MHA/MBA in Health care administration ,  AGE LIMIT - िकमान वयोमया�दा 18 वष� अराखीव प्रवगा�क�रता कमाल वयोमया�दा 38 वष� व राखीव प्रवगा�क�रता 43 वष�

Sr No. NAME Gender Date of
Birth

Category of
Caste

Applied
Category

Educational
Qualification (
Graduation )

CGPA Marks
Obtained

Total
Marks /

OUT OFF

Last
Year %

Additional
Qualification

( Post
Graduation )

CGPA Marks
Obtained

Total
Marks /

OUT
OFF

Last
Year %

GOVT /
PVT

Work
Experience Remark Remark

1

2

3

Educational
Qualification (POST
Graduation )- MBA

HEALTH CARE

Mohit Dulaji Lad Male 03-03-1988 OBC OBC BHMS MPH
EPIDEMIOLOGY 6.09 NO

0Years
0Months

0Days

CONDITIONAL
ELIGIBLE

1) CGPA TO PERCENTAGE SHEET IS
NOT ATTACHED
 2) NONCREMERY CERTIFICATE IS NOT
ATTACHED
 3) MS-CIT CERTIFICATE NOT
ATTACHED

Pritika Surajkumar
Salimath Female 28-02-1988 ST ST BPTH MHA 6.2 NO

0Years
0Months

0Days

CONDITIONAL
ELIGIBLE

Rohini Raghunath Rathod Female 09-06-1986 VJ-A VJ-A BHMS MBA HEALTH
CARE - 488 700 Private

Sector

0Years
0Months

0Days

CONDITIONAL
ELIGIBLE

1) CGPA TO PERCENTAGE
CONVERSION NOT ATTACHED
 2) MAHARASHTRA STATE COUNCIL
FOR OCCUPATIONAL THERAPY &
PHYSIOTHERAPY REGISTRATION
RENEWAL CERTIFICATE IS NOT1) SAMLL FAMILY DECLARATION
CERTIFICATE IS NOT ATTACHED.
  2) SELF DECRATION OF NON
CRIMINAL CASES CERTIFICATE IS NOT

�ा /-
वैद्यकीय आरोग्य अिधकारी
ठाणे महानगरपािलका , ठाणे



Thane Municipal Corporation - National Urban Health Mission

Post - Public Health Manager Not Eligible List (अपात्र )

TOTAL VACANCY : 2, MBBS OR Graduate in Health (B.D.S./B.A.M.S./B.H.M.S/B.U.M.S./B.P.Th) + MPH/MHA/MBA in Health care
administration ,            AGE LIMIT - िकमान वयोमया�दा 18 वष� अराखीव प्रवगा�क�रता कमाल वयोमया�दा 38 वष� व राखीव प्रवगा�क�रता 43 वष�

Sr. No. Name Gender Date of Birth RemarkEligible/Conditional
Eligible/Not Eligible

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Tejal Chandrakant Ghodake Female 22-10-1998 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Mohsina Abdulrashid Patel Female 06-02-1989 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Shaikh Mo Ishrak Sk Shafik Male 09-07-2000 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Rutuja Vaibhav Yendhe Female 14-12-1998 Not Eligible 1) DD is not attached. 2) Educational Criteria
is not Fullfilled

Vaishali Rajendra Rathod Female 15-06-1999 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Pradnya Bhausaheb Kharat Female 16-10-1999 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Vishakha Annasaheb Banshelkikar Female 29-03-2000 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Gauravi Dadaji Gaikwad Female 22-02-2001 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Vaishnavi Naresh Mhatre Female 17-06-1999 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Dhanashri Prakash Karande Female 24-10-2002 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Gauri Janardhan Shinde Female 05-08-1999 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Rushali Sameer Mhatre Female 29-12-1994 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Shruti Vinod Kulkarni Female 21-10-1996 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled



Thane Municipal Corporation - National Urban Health Mission

Post - Public Health Manager Not Eligible List (अपात्र )

TOTAL VACANCY : 2, MBBS OR Graduate in Health (B.D.S./B.A.M.S./B.H.M.S/B.U.M.S./B.P.Th) + MPH/MHA/MBA in Health care
administration ,            AGE LIMIT - िकमान वयोमया�दा 18 वष� अराखीव प्रवगा�क�रता कमाल वयोमया�दा 38 वष� व राखीव प्रवगा�क�रता 43 वष�

Sr. No. Name Gender Date of Birth RemarkEligible/Conditional
Eligible/Not Eligible

14

15

16

17

18

19

20

21

Rutuja Vaibhav Yendhe Female 14-12-1998 Not Eligible

Rashmi Sambhaji Shinde Female 20-10-1999 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Dr.Pratiksha Vijay Battase Female 14-09-2019 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Pooja Shrimant Rathod Female 28-01-1997 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Shashikant Babaso Surve Male 21-03-1975 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Vaishali Raghunath Pornak Female 05-09-1994 Not Eligible Application form  is not attached

Tejaswini Balasaheb Karwal Female 13-05-1995 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

Nilima Shashikant Surve Female 24-01-1978 Not Eligible Educational Criteria is not Fullfilled

1) DD is not attachd. 2) Educational Criteria
is not Fullfilled

�ा /-

वैद्यकीय आरोग्य अिधकारी
ठाणे महानगरपािलका , ठाणे


