ठाणे महानगरपालिका,ठाणे



महानगरपालिका भवन, सरसेनानी जनरल अरुणकुमार वैद्य मार्ग,

चंदनवाडी,पांचपखाडी, ठाणे (प)- ४०० ६०२ दूरध्वनी : २५३३१२११/२५३३१५९०





संदर्भ क्र :- ठामपा/मुख्य-१/आवि-३०/१०८ 🗸

दिनांक :- ४८13 /२०२५

जाहिर सूचना

विषय :- ठाणे महानगरपालिका राष्ट्रीय शहरी आरोग्य अभियान अंतर्गत सार्वजनिक आरोग्य व्यवस्थापक (Public Health Manager) या रिक्त पदांसाठी आलेल्या उमेदवारांची पात्र, तात्पुरते पात्र व अपात्र उमेदवारांची हंगामी यादी प्रसिद्ध करणेबाबत.

ठाणे महानगरपालिका राष्ट्रीय शहरी आरोग्य अभियान अंतर्गत सार्वजिनक आरोग्य व्यवस्थापक (Public Health Manager) या पदाचे ०२ रिक्त पद भरण्याकरीता दि. ०२/१२/२०२४ ते दि. १२/१२/२०२४ या कालावधीत इच्छुक उमेदवारांकडुन अर्ज मागविण्यात आले होते. तरी अर्ज मागविण्याकरीता आवश्यक कागदपत्र इतर माहिती {"http://www.thanecity.gov.in"} या संकेत स्थळावर उपलब्ध करण्यात आली होती या संकेतस्थळावर जाहिरात प्रकाशित करण्यात आली असुन दिनांक १२/१२/२०२४ रोजी पर्यंत सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत ४ था मजला, राष्ट्रीय आरोग्य अभियान, आरोग्य विभाग, ठाणे महानगरपालिका कार्यालय, महानगरपालिका भवन, सरसेनानी जनरल अरूणकुमार वैद्य मार्ग, चंदनवाडी पाचपाखाडी, ठाणे (प)-४००६०२ येथे अर्ज स्विकारण्यात आले होते.

वरील सर्व अर्जाची छाननी करण्यात आली असुन सर्व उमेदवारांची पात्र, तात्पुरत्या स्वरूपात पात्र व अपात्र यादी प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. ज्या उमेदवारांना काही आक्षेप असल्यास दि. १/८/८/५ ते ६८/६४/२०२५ रोजी कार्यालयीन वेळेत सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन cpmuthane@gmail.com या ईमेल वर योग्य त्या कागदपत्रासह अर्जानिशी सादर करावेत.

अर्ज स्विकारल्या जाणाऱ्या हरकती -

शैक्षणिक कागदपत्राची पुर्तता,

सदर हरकतीमध्ये खालील हरकती स्विकारल्या जाणार नाहीत.

- अपुर्ण / चुकीचे अर्ज
- न जोडलेला D.D
- या पुर्वी जोडण्यात न आलेले अनुभव प्रमाणपत्र
- खाजगी कंपनीचा अनुभव ग्राहय धरलेला नाही.

मुदतबाह्य हरकती स्विकारल्या जाणार नाहीत याची नोंद घ्यावी.

वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी ठाणे महानगरपालिका, ठाणे

सोबत पात्र, तात्पुरते पात्र व अपात्र यादी जोडण्यात येत आहे.

Thane Municipal Corporation - National Urban Health Mission

Post - Public Health Manager Conditional Eligible List (तात्पुरते पात्र)

TOTAL VACANCY : 2, MBBS OR Graduate in Health (B.D.S./B.A.M.S./B.H.M.S/B.U.M.S/B.P.Th) + MPH/MHA/MBA in Health care administration , AGE LIMIT - किमान वयोमर्यादा 18 वर्षे अराखीव प्रवर्गाकरिता कमाल वयोमर्यादा 38 वर्षे व राखीव प्रवर्गाकरिता अवर्षे

Sr No	. NAME	Gender	Date of Birth	Category of Caste	Applied Category	Educational Qualification (Graduation)	Educational Qualification (POST Graduation)- MBA HEALTH CARE	CGPA	Marks Obtained	Total Marks / OUT OFF	Last Year %	Additional Qualification (Post Graduation)	CGPA	Marks Obtained	Total Marks / OUT OFF	Last Year %	GOVT / PVT	Work Experience	Remark	Remark
1	Mohit Dulaji Lad	Male	03-03-1988	OBC	OBC	BHMS	MPH EPIDEMIOLOGY	6.09									NO	0Years 0Months 0Days	CONDITIONAL ELIGIBLE	1) CGPA TO PERCENTAGE SHEET IS NOT ATTACHED 2) NONCREMERY CERTIFICATE IS NOT ATTACHED 3) MS-CIT CERTIFICATE NOT ATTACHED
2	Pritika Surajkumar Salimath	Female	28-02-1988	ST	ST	ВРТН	МНА	6.2									NO	0Years 0Months 0Days	CONDITIONAL ELIGIBLE	1) CGPA TO PERCENTAGE CONVERSION NOT ATTACHED 2) MAHARASHTRA STATE COUNCIL FOR OCCUPATIONAL THERAPY & PHYSIOTHERAPY REGISTRATION
3	Rohini Raghunath Rathod	Female	09-06-1986	VJ-A	VJ-A	BHMS	MBA HEALTH CARE	-	488	700							Private Sector	0Years 0Months 0Days	CONDITIONAL ELIGIBLE	SAMLL FAMILY DECLARATION CERTIFICATE IS NOT ATTACHED. SELF DECRATION OF NON CRIMINAL CASES CERTIFICATE IS NOT
																				स्वा /-
																				वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी ठाणे महानगरपालिका , ठाणे

Thane Municipal Corporation - National Urban Health Mission

Post - Public Health Manager Not Eligible List (अपात्र)

TOTAL VACANCY : 2, MBBS OR Graduate in Health (B.D.S./B.A.M.S./B.H.M.S/B.U.M.S./B.P.Th) + MPH/MHA/MBA in Health care administration , AGE LIMIT - किमान वयोमर्यादा 18 वर्षे अराखीव प्रवर्गाकरिता कमाल वयोमर्यादा 38 वर्षे व राखीव प्रवर्गाकरिता 43 वर्षे

Sr. No.	Name	Gender	Date of Birth	Eligible/Conditional Eligible/Not Eligible	Remark		
1	Tejal Chandrakant Ghodake	Female	22-10-1998	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
2	Mohsina Abdulrashid Patel	Female	06-02-1989	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
3	Shaikh Mo Ishrak Sk Shafik	Male	09-07-2000	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
4	Rutuja Vaibhav Yendhe	Female	14-12-1998	Not Eligible	1) DD is not attached. 2) Educational Criteria is not Fullfilled		
5	Vaishali Rajendra Rathod	Female	15-06-1999	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
6	Pradnya Bhausaheb Kharat	Female	16-10-1999	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
7	Vishakha Annasaheb Banshelkikar	Female	29-03-2000	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
8	Gauravi Dadaji Gaikwad	Female	22-02-2001	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
9	Vaishnavi Naresh Mhatre	Female	17-06-1999	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
10	Dhanashri Prakash Karande	Female	24-10-2002	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
11	Gauri Janardhan Shinde	Female	05-08-1999	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
12	Rushali Sameer Mhatre	Female	29-12-1994	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		
13	Shruti Vinod Kulkarni	Female	21-10-1996	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled		

Thane Municipal Corporation - National Urban Health Mission

Post - Public Health Manager Not Eligible List (अपात्र)

TOTAL VACANCY : 2, MBBS OR Graduate in Health (B.D.S./B.A.M.S./B.H.M.S/B.U.M.S./B.P.Th) + MPH/MHA/MBA in Health care administration , AGE LIMIT - किमान वयोमर्यादा 18 वर्षे अराखीव प्रवर्गाकरिता कमाल वयोमर्यादा 38 वर्षे व राखीव प्रवर्गाकरिता 43 वर्षे

Sr. No.	Name	Gender	Date of Birth	Eligible/Conditional Eligible/Not Eligible	Remark
14	Rutuja Vaibhav Yendhe	Female	14-12-1998	Not Eligible	1) DD is not attachd. 2) Educational Criteria is not Fullfilled
15	Rashmi Sambhaji Shinde	Female	20-10-1999	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled
16	Dr.Pratiksha Vijay Battase	Female	14-09-2019	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled
17	Pooja Shrimant Rathod	Female	28-01-1997	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled
18	Shashikant Babaso Surve	Male	21-03-1975	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled
19	Vaishali Raghunath Pornak	Female	05-09-1994	Not Eligible	Application form is not attached
20	Tejaswini Balasaheb Karwal	Female	13-05-1995	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled
21	Nilima Shashikant Surve	Female	24-01-1978	Not Eligible	Educational Criteria is not Fullfilled
					स्वा /-
					वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी
					ठाणे महानगरपालिका , ठाणे